

บริษัท คัมเวล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
หมายเหตุ		30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
		(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
สินทรัพย์					
สินทรัพย์หมุนเวียน					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด		58,135	57,590	53,027	56,180
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	3	129,509	135,252	129,520	135,252
สินค้าคงเหลือ		189,582	192,611	189,582	192,611
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		6,053	4,765	5,784	4,329
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		383,279	390,218	377,913	388,372
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน					
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น		10,236	10,154	10,236	10,154
เงินลงทุนในบริษัทย่อย	4	-	-	3,750	-
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	5	432,096	444,763	432,096	444,762
สินทรัพย์สิทธิการใช้	9	5,897	6,690	5,897	6,690
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน		3,547	3,090	3,507	3,039
สินทรัพย์ภายใต้การจัดการตัดบัญชี		8,410	7,997	8,410	7,997
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		1,267	1,425	1,267	1,425
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		461,453	474,119	465,163	474,067
รวมสินทรัพย์		844,732	864,337	843,076	862,439

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท คัมเวล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น					
หนี้สินหมุนเวียน					
เงินเบิกเกินบัญชีและเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน		10,000	20,610	10,000	20,610
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	6	40,075	28,696	39,835	28,650
ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปีของ					
- เงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน	7	39,283	38,987	39,283	38,987
- หนี้สินตามสัญญาเช่า	9	2,494	1,830	2,494	1,830
ภาษีเงินได้คืนบุคคลค้างจ่าย		6,664	7,271	6,664	7,271
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		9,051	6,130	9,050	6,130
รวมหนี้สินหมุนเวียน		107,567	103,524	107,326	103,478
หนี้สินไม่หมุนเวียน					
สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปีของ					
- เงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน	7	126,860	146,446	126,860	146,446
- หนี้สินตามสัญญาเช่า	9	4,588	6,159	4,588	6,159
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน		18,829	17,974	18,829	17,974
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		150,277	170,579	150,277	170,579
รวมหนี้สิน		257,844	274,103	257,603	274,057

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท คัมเวล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
ส่วนของผู้ถือหุ้น				
ทุนเรือนหุ้น				
ทุนจดทะเบียน				
หุ้นสามัญ 430,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.5 บาท	215,000	215,000	215,000	215,000
ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าแล้ว				
หุ้นสามัญ 430,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.5 บาท	215,000	215,000	215,000	215,000
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ	519,692	519,692	519,692	519,692
ส่วนทุนจากการจ่ายโดยใช้หุ้นเป็นเกณฑ์	17,674	17,674	17,674	17,674
ผลต่างจากการจัดโครงสร้างการดำเนินงานของกลุ่มบริษัท	(460,919)	(460,919)	(455,663)	(455,663)
กำไรสะสม				
จัดสรรแล้ว - สรรองตามกฎหมาย	21,500	21,500	21,500	21,500
ยังไม่ได้จัดสรร	273,941	277,287	267,270	270,179
ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	586,888	590,234	585,473	588,382
ส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	-	-	-	-
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	586,888	590,234	585,473	588,382
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	844,732	864,337	843,076	862,439
	-	-	-	-

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

.....

กรรมการ

.....

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท คัมเวล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นขึ้นพื้นฐานแสดงเป็นบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
รายได้				
รายได้จากการขายและการให้บริการ	140,152	141,190	140,152	141,190
รายได้อื่น				
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน	-	548	-	548
อื่น ๆ	312	570	312	570
รวมรายได้	140,464	142,308	140,464	142,308
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขายและการให้บริการ	84,951	83,165	84,951	83,049
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย	11,459	11,233	11,459	11,233
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	27,925	27,513	27,701	27,454
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	1,136	-	1,136	-
รวมค่าใช้จ่าย	125,471	121,911	125,247	121,736
กำไรจากการดำเนินงาน	14,993	20,397	15,217	20,572
รายได้ทางการเงิน	65	35	65	35
ต้นทุนทางการเงิน	(2,704)	(3,662)	(2,704)	(3,662)
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	12,354	16,770	12,578	16,945
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	(2,991)	(3,574)	(2,811)	(3,600)
กำไรสำหรับงวด	9,363	13,196	9,767	13,345
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	9,363	13,196	9,767	13,345

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท คัมเวล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ต่อ)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นขึ้นพื้นฐานแสดงเป็นบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน)				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	9,363	13,196	9,767	13,345
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	-	-		
	9,363	13,196		
การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	9,363	13,196	9,767	13,345
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	-	-		
	9,363	13,196		
กำไรต่อหุ้น				
กำไรต่อหุ้นขึ้นพื้นฐาน				
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	0.02	0.03	0.02	0.03

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท คัมเวล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นขึ้นพื้นฐานแสดงเป็นบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
รายได้				
รายได้จากการขายและการให้บริการ	282,358	268,949	282,358	268,949
รายได้อื่น				
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน	-	2,673	-	2,673
อื่น ๆ	744	1,052	744	1,052
รวมรายได้	283,102	272,674	283,102	272,674
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขายและการให้บริการ	168,845	161,236	168,845	161,596
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย	21,883	22,895	21,883	22,895
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	57,364	54,416	57,107	54,321
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	926	-	926	-
รวมค่าใช้จ่าย	249,018	238,547	248,761	238,812
กำไรจากการดำเนินงาน	34,084	34,127	34,341	33,862
รายได้ทางการเงิน	112	57	112	57
ต้นทุนทางการเงิน	(5,127)	(6,793)	(5,127)	(6,796)
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	29,069	27,391	29,326	27,123
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	10 (6,615)	(5,614)	(6,435)	(5,617)
กำไรสำหรับงวด	22,454	21,777	22,891	21,506
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	22,454	21,777	22,891	21,506

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท คัมเวล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ต่อ)
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นขึ้นพื้นฐานแสดงเป็นบาท)			
งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
2568	2567	2568	2567
22,454	21,777	22,891	21,506
-	-		
22,454	21,777		
22,454	21,777	22,891	21,506
-	-		
22,454	21,777		
0.05	0.05	0.05	0.05

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท คัมเวล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

งบการเงินรวม

	ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ								
					กำไรสะสม		รวม	ส่วนของผู้มีส่วนได้เสีย	
			ส่วนทุนจากการจ่าย	ผลต่างจากการจัดโครงสร้าง	จัดสรรแล้ว -		ส่วนของผู้ถือหุ้น	ที่ไม่มีอำนาจควบคุม	รวม
	ทุนออกจำหน่าย และชำระเพิ่มมูลค่าแล้ว	ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ	โดยใช้หุ้นเป็นเกณฑ์	การดำเนินงานธุรกิจของกลุ่มบริษัท	สำรองตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร	ของบริษัทฯ	ของบริษัทย่อย	ส่วนของผู้ถือหุ้น
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	215,000	519,692	17,674	(460,919)	21,500	245,496	558,443	-	558,443
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	21,777	21,777	-	21,777
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 12)	-	-	-	-	-	(21,500)	(21,500)	-	(21,500)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567	215,000	519,692	17,674	(460,919)	21,500	245,773	558,720	-	558,720
									-
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	215,000	519,692	17,674	(460,919)	21,500	277,287	590,234	-	590,234
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	22,454	22,454	-	22,454
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 12)	-	-	-	-	-	(25,800)	(25,800)	-	(25,800)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	215,000	519,692	17,674	(460,919)	21,500	273,941	586,888	-	586,888

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท คัมเวล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินเฉพาะกิจการ						
	ทุนออกจำหน่าย และชำระเต็มมูลค่าแล้ว		ส่วนทุนจากการจ่าย โดยใช้หุ้นเป็นเกณฑ์	ผลต่างจากการจัดโครงสร้าง การดำเนินงานของกลุ่มบริษัท	กำไรสะสม		รวม ส่วนของผู้ถือหุ้น
					จัดสรรแล้ว - สำรองตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	215,000	519,692	17,674	(455,663)	21,500	238,340	556,543
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	21,506	21,506
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 12)	-	-	-	-	-	(21,500)	(21,500)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567	215,000	519,692	17,674	(455,663)	21,500	238,346	556,549
							-
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	215,000	519,692	17,674	(455,663)	21,500	270,179	588,382
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	22,891	22,891
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 12)	-	-	-	-	-	(25,800)	(25,800)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	215,000	519,692	17,674	(455,663)	21,500	267,270	585,473
							-

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท คัมเวล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
กำไรก่อนภาษีเงินได้	29,069	27,391	29,326	27,123
รายการปรับกระทบยอดกำไรก่อนภาษีเงินได้เป็นเงินสดรับ (จ่าย)				
จากกิจกรรมดำเนินงาน				
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	15,122	15,074	15,110	15,557
ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	768	-	768	-
การปรับลดสินค้าคงเหลือเป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับ	526	-	526	-
ขาดทุนจากหนี้สูญ	1,640	-	1,640	-
กำไรจากการปรับมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์ทางการเงิน	(82)	(90)	(82)	(90)
(กำไร) ขาดทุนจากการจำหน่าย/ตัดจำหน่ายอาคารและอุปกรณ์	1,393	(16)	1,393	(16)
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	1,162	1,122	1,162	1,122
(กำไร) ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง	233	(411)	233	(411)
รายได้ทางการเงิน	(112)	(57)	(112)	(57)
ต้นทุนทางการเงิน	5,127	6,793	5,127	6,796
กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลงใน				
สินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	54,846	49,806	55,091	50,024
สินทรัพย์ดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง				
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	3,102	(25,748)	3,091	(25,748)
สินค้าคงเหลือ	2,503	(2,534)	2,503	(2,534)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	(1,468)	(2,852)	(1,455)	(2,764)
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	158	144	158	144
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)				
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	11,452	18,605	11,258	18,180
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	2,921	(1,532)	2,920	(1,511)
จ่ายผลประโยชน์ระยะยาวพนักงาน	(307)	(887)	(307)	(887)
เงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน	73,207	35,002	73,259	34,904
เงินสดรับจากดอกเบี้ย	112	57	112	57
จ่ายดอกเบี้ย	(5,166)	(6,836)	(5,166)	(6,839)
จ่ายภาษีเงินได้	(7,455)	(4,245)	(7,455)	(4,285)
เงินสดสุทธิจากกิจกรรมดำเนินงาน	60,698	23,978	60,750	23,837

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท คัมเวล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกระแสเงินสด (ต่อ)
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่นลดลง	-	2,000	-	2,000
เงินสดจ่ายเพื่อลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	(3,750)	-
เงินสดรับจากการจำหน่ายอุปกรณ์	-	66	-	66
เงินสดจ่ายเพื่อซื้ออาคารและอุปกรณ์ และชำระเจ้าหนี้จากการซื้อสินทรัพย์	(2,480)	(8,575)	(2,480)	(8,575)
เงินสดจ่ายเพื่อซื้อสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	(1,066)	(1,359)	(1,066)	(1,359)
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุน	(3,546)	(7,868)	(7,296)	(7,868)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	46,000	55,000	46,000	55,000
ชำระคืนเงินเบิกเกินบัญชีและเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	(56,610)	(35,000)	(56,610)	(35,000)
ชำระคืนเงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน	(19,290)	(25,035)	(19,290)	(25,035)
ชำระคืนเงินต้นของหนี้สินตามสัญญาเช่า	(907)	(720)	(907)	(1,317)
เงินปันผลจ่าย	(25,800)	(21,500)	(25,800)	(21,500)
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน	(56,607)	(27,255)	(56,607)	(27,852)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ	545	(11,145)	(3,153)	(11,883)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดต้นงวด	57,590	44,166	56,180	43,249
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดปลายงวด	58,135	33,021	53,027	31,366
	-	-	-	-
ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม				
รายการที่ไม่ใช่เงินสด				
รายการซื้อส่วนปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้างที่ยังไม่จ่ายชำระ	257	1,283	257	1,283
ลูกหนี้ค่าหุ้นของส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อยที่ยังไม่จ่ายชำระ	1,250	-	-	-

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้